
UCHWAŁA Nr X/64/11
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2011 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1) )oraz  art.211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zm. 4)  )  Rada Miejska w Kamiennej Górze 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Kamienna Góra 2011 rok o kwotę 197 263,94 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększa się UWAGI

852   Pomoc Społeczna 197 263,94
Na podstawie umowy z 
Województwem 
Dolnośląskim – 
Dolnośląskim 
Wojewódzkim Urzędem 
Pracy

 85295  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 197 263,94

  2007 Dotacje celowe w ramach projektów finansowanych z 
udziałem środków europejskich (…) 187 345,64

  2009 Dotacje celowe w ramach projektów finansowanych z 
udziałem środków europejskich (..) 9 918,30

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Kamienna Góra 2011 rok o kwotę 197 263,94 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększa się UWAGI

852   Pomoc Społeczna 197 263,94

Na realizację projektu „To ja 
decyduję o sobie” w ramach 
Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki

 85219 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 197 263,94

  4017 Wynagrodzenia osobowe 43 799,76

  4019 Wynagrodzenia osobowe 2 318,81

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 696,98

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 354,55

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 073,09

4129 Składki na Fundusz Pracy 56,81

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 273,74

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 126,26

4217 Zakup materiałów 1 770,69

4219 Zakup materiałów 93,75

4307 Zakup usług pozostałych 112 731,38

4309 Zakup usług pozostałych 5 968,12

§ 3. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków na 2011 rok:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejsza się Zwiększa się UWAGI

852   Pomoc Społeczna 23 142,70 23 142,70
Zmiany na wniosek 
Dyrektora MOPS - wkład 
własny w realizację 
projektu „To ja decyduję 
o sobie”

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze (…) 23 142,70 23 142,70

  3110 Świadczenia społeczne 23 142,70 0

  3119 Świadczenia społeczne 0 23 142,70



§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian:

Plam dochodów wynosi: 55 271 730,38 zł
- w tym na zadania zlecone: 5 709 084,44 zł
Plan wydatków wynosi: 57 849 157,38 zł
- w tym na zadania zlecone: 5 709 084,44 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący Rady
/-/ mgr Andrzej Mankiewicz


